
                                         
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 21 грудня 2020 р.                                                                                №        7       .          
 

Про внесення змін до рішення Новобузької районної ради 
від 14 лютого 2020 року №761 «Про надання згоди на 
безоплатну передачу майна зі спільної власності терито-
ріальних громад сіл, селищ, міст Новобузького району у 
комунальну власність Новобузької міської ради»  

 Друга сесія восьмого 
скликання 

 
Розглянувши проєкт рішення Баштанської районної ради «Про внесення 

доповнень до рішення Новобузької районної ради від 14 лютого 2020 року №761 
«Про надання згоди на безоплатну передачу майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Новобузького району у комунальну власність 
Новобузької міської ради», на підставі розпорядження Кабінету міністрів України           
від 12 червня 2020 року №719-р «Про визначення адміністративних центрів та 
затвердження територій територіальних громад Миколаївської області», керуючись 
статею 142 Конституції України, нормами Цивільного, Господарського кодексів 
України, Законами України від 05 лютого 2015 року №157-VIII «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», від 03 березня 1988 року №988-ВР «Про переда-
чу об’єктів права державної та комунальної власності», частини 8 статті 20 Закону 
України від 03 жовтня 2019 року №157-ІХ «Про оренду державного та комунального 
майна», відповідно до статей 43, 60 Закону України від 21 травня 1997 року    
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи з даного питання 
висновки: постійної комісії районної ради з питань економічного розвитку, плануван-
ня, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної полі-
тики та депутатської діяльності від 17 грудня 2020 року №12; спільного засідання 
постійних комісій районної ради: з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, 
енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури; з питань 
культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, 
материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самовря-
дування та інформування населення; з питань аграрної політики, земельних відносин 
та розвитку села, екології, охорони навколишнього середовища та використання 
природних ресурсів від 17 грудня 2020 року №12, районна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішення Новобузької районної ради від 14 лютого 2020 року 
№761 «Про надання згоди на безоплатну передачу майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Новобузького району у комунальну власність 
Новобузької міської ради»: 

 

 



2 
 

доповнити пункт 1 новими абзацами наступного змісту: 
 

«Надати згоду на безоплатну передачу майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Новобузького району та передати з балансу Новобузької 
районної ради Миколаївської області у комунальну власність Новобузької міської 
ради нежитлове приміщення, що розташоване за адресою: вулиця Гребеннікова, 1 
місто Новий Буг Новобузького району Миколаївської області, первісною вартістю – 
781163 грн, знос – 763503 грн, залишкова вартість - 17660грн,  у тому числі: 

адміністративне приміщення - первісна вартість – 618166 грн, знос – 608888 грн, 
залишкова вартість – 9278 грн; 

гаражі - первісна вартість – 95278 грн, знос – 93855 грн, залишкова вартість – 
1423 грн; 

котельня - первісна вартість – 67719 грн, знос – 60760 грн, залишкова вартість – 
6959 грн. 

Надати згоду на безоплатну передачу основних засобів та необоротних 
матеріальних активів з балансу Новобузької районної ради у комунальну власність 
Новобузької міської ради первісною вартістю - 215189 грн, нарахованим зносом - 
151878 грн, залишковою вартістю - 63311 грн. 

При зміні власника майна, переданого в оренду, до нового власника переходять 
права і обов’язки за договорами оренди. 

 
 

Голова 
                                                    Наталія ОЛІЙНИК 


